APROVADO
Em 08/10/2024

Vicente Augusto da Costa
Presidente

REQUERIMENTO Nº 782/2024

REQUEIRO à mesa, ouvindo o Colendo Plenário, respeitadas as formalidades legais,
que seja oficiada à concessionária de Energia Elétrica ENEL, uma solicitação de
cadastro de CEPs dos Logradouros do Residencial Jardim das Flores, localizado na
Estrada Jaguari, aproximadamente na altura do nº 3297-3345, bairro Chácara Jaguari
(Fazendinha), Santana de Parnaíba - SP, CEP 06533-100, conforme listagem em
anexo com nomes das ruas.

JUSTIFICATIVA

Venho através, solicitar cadastramento dos CEPs para que os moradores prossigam
com a solicitação de instalação de energia elétrica, junto a concessionária de Energia
Elétrica ENEL. CEP LOGRADOUROS: 06533-400 Rua Das Acácias Brancas;
06533-402 Rua Das Avencas Brancas; 06533-404 Rua Das Azaleias Brancas;
06533-406 Rua Das Begônias Brancas; 06533-408 Rua Das Bétulas Brancas;
06533-410 Rua Das Calêndulas Brancas; 06533-412 Rua Das Dracenas Brancas;
06533-414 Rua Das Hortências Brancas; 06533-418 Rua Das Margaridas Brancas;
06533-420 Rua Das Orquídeas Brancas; 06533-422 Rua Das Palmas Brancas;
06533-424 Rua Das Rosas Brancas; 06533-426 Rua Das Tulipas Brancas; 06533-428
Rua Das Violetas Brancas; 06533-430 Rua dos Antúrios Brancos; 06533-432 Rua dos
Ciclames Brancos; 06533-440 Rua dos Cravos Brancos; 06533-442 Rua dos
Crisântemos Brancos; 06533-434 Rua dos Gerânios Brancos; 06533-436 Rua dos
Girassóis Brancos; 06533-444 Rua dos Lírios Brancos; 06533-438 Rua Flor de Liz
Brancas; 06533-416 Rua Magnólias Brancas; 06533-446 Vila Um, conforme listagem
em anexo.

Plenário Antônio Branco, 03 de Outubro de 2024.

KADU DA FARMÁCIA
(Emerson Furtado Nogueira de Souza)

VEREADOR - REPUBLICANOS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

C
Â

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 S

A
N

T
A

N
A

 D
E

 P
A

R
N

A
ÍB

A
 0

3-
O

U
T

-2
02

4
11

:0
2

I-
00

67
99

Solicito o cadastro dos CEPs dos Logradouros do Residencial Jardim das Flores na concessionária de
Energia Elétrica ENEL.

Segue os respectivos CEPs atualizados:

CEP LOGRADOUROS
06533-400 Rua Das Acácias Brancas
06533-402 Rua Das Avencas Brancas
06533-404 Rua Das Azaleias Brancas
06533-406 Rua Das Begônias Brancas
06533-408 Rua Das Bétulas Brancas
06533-410 Rua Das Calêndulas Brancas
06533-412 Rua Das Dracenas Brancas
06533-414 Rua Das Hortências Brancas
06533-418 Rua Das Margaridas Brancas
06533-420 Rua Das Orquídeas Brancas
06533-422 Rua Das Palmas Brancas
06533-424 Rua Das Rosas Brancas

CEP LOGRADOUROS
06533-426 Rua Das Tulipas Brancas
06533-428 Rua Das Violetas Brancas
06533-430 Rua dos Antúrios Brancos
06533-432 Rua dos Ciclames Brancos
06533-440 Rua dos Cravos Brancos
06533-442 Rua dos Crisântemos Brancos
06533-434 Rua dos Gerânios Brancos
06533-436 Rua dos Girassóis Brancos
06533-444 Rua dos Lírios Brancos
06533-438 Rua Flor de Liz Brancas
06533-416 Rua Magnólias Brancas
06533-446 Vila Um

Atenciosamente,

Est. Jaguari, nº 3297 – Chác. Jaguari (Fazendinha) - Santana de Parnaíba - SP – CEP: 06533-100
E-mail: resid.jardimdasflores@gmail.com

WhatsApp: +55 11 94047-4306

SUBSCRITOS

REQUERIMENTO Nº 782 - Solicita à concessionária de Energia Elétrica
ENEL, uma solicitação de cadastro de CEPs dos Logradouros do
Residencial Jardim das Flores, localizado na Estrada Jaguari,
aproximadamente na altura do nº 3297-3345, bairro Chácara Jaguari
(Fazendinha)

CERTIFICO que os Vereadores: PRESIDENTE VICENTE AUGUSTO DA
COSTA, 1º SECRETÁRIO JOSÉ HUGO DA SILVA, 2º SECRETÁRIO
MARCOS MORAES DE SOUZA, TESOUREIRO RENILSON
RODRIGUES NASCIMENTO, ANGELO DA SILVA SOUZA, GABRIEL
SILVA OLIANI, GENUINO ANTONIO DE LIMA E JOSILDO RIBEIRO DA
SILVA, solicitaram a subscrição do presente REQUERIMENTO, conforme
comprova ata eletrônica da 30ª Sessão Ordinária realizada em 08.10.2024,
nos termos do Artigo 153 §1º do Regimento Interno.

Santana de Parnaíba, 09 de Outubro de 2024.

ROSILENE RODRIGUES DOS SANTOS SUGAHARA

Chefe da Seção de Apoio à Atividade Legislativa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org